SHOQERIA " AGRO-BLEND™ sh.p.k

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)

TE ARDHURAT

Sh} fjo te Qrb&h mit te vete

SKK 8

2,016

Shitja e sherbime

Shitje mallra /

2,711,889,882

i) Shitje nga AAM -
iy |Prodhimi | AAM (72)
(iii)

era ( 708 1)

(44,716,500

Zhv eres;m/

0 |Pagat "(4;%(,520,82'5)'
i(ii) Sigurime shogerore (7,344,709) (6,846,334)
(iit) Raporte -

Te ardhurat dhe shpenZ/met f nanciare te tjera .

i
(i)  |Amortizimi (70,331,319 (18,015,690)
(V) Kuota e shpenZImeve per lu shperndare

032,612)

Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe

8 761-661

9 |/nteresa te paguara dhe diferenca kursi negative (9,404,351) (11,381,187
10 |interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 8,070,086 24,858,983
11

34,265)

i :
76,895,312

13 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel 76,314,239

14 [TATIMI FITIMI 15% 11,447,136 11,534,297

15 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 64,867,103 65,361,015
| 16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 462,260 7,975,077
| 17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/-

18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 76ﬂ6,499 84,870,389

19 |Tatim fitimi Fiskal 15% 11,516,475 12,730,558

Tatlm fmml / Shtyre

Fitimi/Humbja e vitit

64,797,764

64,164,754

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vifin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga nivierésimi j aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare & mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té fera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérishirése pér vitin

viVv|Vv

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

64,797,764

64,164,754






